MuUtua Judiciaria

Associado

Matricula

Conjuge

7 o

NUmero

Paranaense

Nascimento / /

Nascimento / /

Indico como beneficidrios as pessoas abaixo relacionadas, bem como a forma (percentual)

N.°  Beneficidrio

01

02

03

04

05

Grau de parentesco %

Conforme Art. 4°, Pardgrafo Unico do Estatuto da AMAPAR, autorizo o desconto da MUtua em

minha folha de pagamento e opto pelo sistema  (

Curitiba,

de

) ESCALONADO () FIXO-R$373.556,31

de

Sistema escalonado:
Tempo de Vinculo a Mitua (anos)
Até 5 anos

De 6 a 10 anos

De 11 a 15 anos

De 16 a 20 anos

De 21 a 25 anos

De 26 a 30 anos

De 31 a 35 anos

De 36 a 40 anos
Mais de 40 anos

Sistema de valorfixo:
Beneficio no valor Unico de R$ 373.556,31.

Assinatura

Valor Maximo (RS)
73.472,79
142.045,76
206.045,65
265.777,45
321.525,79
373.556,31 (*)
422.116,97
467.439,16
509.738,85

EM AMBAS AS MODALIDADES, A CONTRIBUIGAO PERMANECE A MESMA, 1,60% DO VALOR INICIAL DE CARREIRA.



